СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]                                              РЕШЕНИЕ

от 25.05.2023   №  33

  г. Любим

О внесении изменений
В решение Собрания представителей
Любимского муниципального района
от 18.04.2023 № 20 «Об утверждении
Дополнительного соглашения к Соглашению
о передаче части полномочий  по решению
вопросов местного значения с  городским поселением Любим,
Воскресенским, Ермаковским, Осецким
сельскими поселениями Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Любимского муниципального района Ярославской области Собрание представителей Любимского муниципального района Ярославской области РЕШИЛО:
[bookmark: sub_5]1.  Внести  в  Решение  Собрания представителей Любимского муниципального района от 18.04.2023 № 20 «Об утверждении  Дополнительного соглашения к Соглашению о передаче части полномочий  по решению вопросов местного значения с  городским поселением Любим, Воскресенским, Ермаковским, Осецким сельскими поселениями Ярославской области» следующие изменения:
1) в пункте 2  Решения  Собрания представителей Любимского муниципального района от 18.04.2023 № 20 «Об утверждении  Дополнительного соглашения к Соглашению о передаче части полномочий  по решению вопросов местного значения с  городским поселением Любим, Воскресенским, Ермаковским, Осецким сельскими поселениями Ярославской области»  слова  «19.05.2023» заменить словами «26.06.2023».
2) Приложение № 2 к Дополнительному соглашению изложить в новой редакции,  согласно приложению.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования  и подлежит  опубликованию в приложении к районной газете «Наш край» -  «Любимский вестник».

Председатель Собрания представителей
Любимского муниципального района                                                      А.В. Голосов

Глава Любимского муниципального района
Ярославской области                                                                                 А.В. Кошкин
[bookmark: sub_1000]

Приложение  к Решению
                             Собрания представителей
                                                  Любимского муниципального  района
                                                                    Ярославской области
от 25.05.2023 № 33

	Распределение межбюджетных трансфертов по полномочиям

	Вопросы местного значения, полномочия по решению которых переданы Любимскому  муниципальному району Ярославской области

	Сумма, руб.
	В том числе на содержание аппарата управления, руб.

	- капитальный ремонт участка дороги ул.Центральная в д.Минино на территории Ермаковского СП ЯО, протяженностью 0,178км (второй пусковой комплекс);
- капитальный ремонт участка дороги ул.Центральная в д.Минино на территории Ермаковского СП ЯО, протяженностью 0,055км (третий пусковой комплекс);
- ремонт участка дороги д.Слобода – д. Починок- Шумилов на территории Ермаковского СП ЯО, протяженностью 0,25 км
	3 630 767,33
	5 237,82

	Итого
	3 630 767,33
	5 237,82